CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

lop

PORTARIA nº 3142/2025

Processo AD nº 125/2025
De 14 de outubro de 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais, especificamente o disposto no artigo 32,
inciso III, alínea <x= do Regimento Interno e no artigo 245 da Lei Municipal número
1.939/72;

RESOLVE:

 Art. 1º - Constituir Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar, composta pelos(as) servidores(as) PATRÍCIA MARIA DE OLIVEIRA
VERARDO, matrícula nº 23540, Procuradora Chefe, ANA PAULA MORATO DE
MIRANDA, matrícula nº 25231, Jornalista; e EVANDRO GIANASI
VASCONCELLOS, matrícula nº 24783, Técnico Audiovisual; para, sob a
presidência da primeira, apuração do fato narrado no Boletim de Ocorrência
relacionado ao Processo nº 098/2025.

 Art. 2º - Fixar o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos
trabalhos, prorrogáveis por mais 30 (trinta) dias.

 Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (catorze) dias do mês de outubro do ano
2025 (dois mil e vinte e cinco). Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da
Câmara Municipal de Araraquara nesta data.

RAFAEL BELLINATTI DE ANGELI
Presidente

THIAGO MOURA BEGO
Secretário-Geral

Registrada à fl. 185 do livro competente nº. 18

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 931
Ano 2025

Página 2 de 2

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 15 de Outubro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Gerência de Gestão de Pessoal

Portarias